

European Tech Group A/S

Kongevejen 155, 2830 Virum

CVR-nr. 38 15 82 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2021.

Henrik Boe Wiingaard-Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	European Tech Group A/S Kongevejen 155 2830 Virum CVR-nr.: 38 15 82 87 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Klaus Degn Nielsen Henrik Boe Wiingaard-Madsen Ariane Wiingaard-Madsen
Direktion	Henrik Boe Wiingaard-Madsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	HBM Holding ApS
Dattervirksomheder	HKSDK Company A/S, Kongens Lyngby Airtox Industries A/S, Virum
Associeret virksomhed	Uturn Interventions A/S, Søborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er administration, management og markedsføring af gruppens aktiviteter herunder besiddelse af kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets resultat på 289. t.kr. som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> t.kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.957	13.272
1 Personaleomkostninger	207	-10.120
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-233	-1.107
Driftsresultat	1.931	2.045
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	163	122
Andre finansielle indtægter	86	231
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.808	-2.010
Resultat før skat	372	388
Skat af årets resultat	-83	-130
Årets resultat	289	258
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000	2.000
Disponeret fra overført resultat	-2.711	-1.742
Disponeret i alt	289	258

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	546
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	546
4 Indretning lejede lokaler	0	165
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	684	1.391
Materielle anlægsaktiver i alt	684	1.556
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	210.500	210.500
7 Kapitalandel i associeret virksomhed	575	575
8 Deposita	498	488
Finansielle anlægsaktiver i alt	211.573	211.563
Anlægsaktiver i alt	212.257	213.665
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.097	16.080
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.947	3.011
Andre tilgodehavender	0	66
Periodeafgrænsningsposter	536	663
Tilgodehavender i alt	5.580	19.820
Omsætningsaktiver i alt	5.580	19.820
Aktiver i alt	217.837	233.485

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.500	1.500
Overført resultat	201.474	204.185
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000	2.000
Egenkapital i alt	<u>205.974</u>	<u>207.685</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	14	174
Hensatte forpligtelser i alt	<u>14</u>	<u>174</u>
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	0	8.894
Gæld til Vækstfonden	0	54
Leasingforpligtelser	224	215
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>224</u>	<u>9.163</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	156	3.818
Gæld til pengeinstitutter	11.032	10.156
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33	762
Gæld til tilknyttede virksomheder	11	605
Selskabsskat	0	178
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	243	0
Anden gæld	150	944
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.625</u>	<u>16.463</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.849</u>	<u>25.626</u>
Passiver i alt	<u>217.837</u>	<u>233.485</u>

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2020	1.500	204.185	2.000	207.685
Primokorrektion	0	0	-2.000	-2.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.711	3.000	289
	1.500	201.474	3.000	205.974

Noter

	2020 t.kr.	2019 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	-193	10.128
Pensioner	0	48
Andre omkostninger til social sikring	-27	-163
Personaleomkostninger i øvrigt	13	107
	<u>-207</u>	<u>10.120</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>25</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11	35
Andre finansielle omkostninger	1.797	1.975
	<u>1.808</u>	<u>2.010</u>
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2020	1.016	701
Tilgang i årets løb	0	315
Koncern intern afgang	-1.016	0
Kostpris 31. december 2020	<u>0</u>	<u>1.016</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-471	-201
Årets afskrivninger	0	-269
Koncern intern afgang	471	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>0</u>	<u>-470</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>546</u>

Noter

	31/12 2020 t.kr.	31/12 2019 t.kr.
4. Indretning lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2020	325	325
Koncern intern afgang	-325	0
Kostpris 31. december 2020	0	325
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-160	-95
Årets afskrivninger	0	-65
Koncern intern afgang	160	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	0	-160
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	165
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	2.331	2.489
Tilgang i årets løb	0	419
Afgang i årets løb	-108	-577
Koncern intern afgang	-1.108	0
Kostpris 31. december 2020	1.115	2.331
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-940	-373
Årets afskrivninger	-223	-680
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	24	113
Koncern intern afgang	708	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-431	-940
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	684	1.391

Noter

	31/12 2020 t.kr.	31/12 2019 t.kr.
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	210.500	210.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	210.500	210.500

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital t.kr.	Årets resultat t.kr.
HKSDK Company A/S, Kongens Lyngby	100 %	18.795	2.372
Airtox Industries A/S, Virum	100 %	8.587	2.534
		27.382	4.906

7. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	575	575
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	575	575

8. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	488	488
Tilgang i årets løb	10	0
Kostpris 31. december 2020	498	488
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	498	488

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på 365 t.kr.

Selskabet har indgået lejekontrakter på lokaler, hvorpå der hviler en huslejeoplygtigelse på t.kr. 522.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HBM Holding ApS, CVR-nr. 20091207 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
